
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» 
(МАУЗ «Александровская ЦРБ») 

ПРИКАЗ 

21.11.2012 с. Александровское № 268 

Об утверждении состава единой комиссии 
по закупам товаров, работ услуг для нужд 
МАУЗ «Александровская ЦРБ» 

В целях реализации Положения о закупках товаров, работ, услуг Муниципального 
автономного учреждения здравоохранения «Александровская центральная районная 
больница», утвержденного протоколом наблюдательного совета № 7 от 21.11.2012 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единую комиссию по закупкам товаров работ, услуг для нужд МАУЗ 

«Александровская ЦРБ» в следующем составе: 

Председатель комиссии: заместитель главного врача по лечебной работе Поминова М.Э. 
Заместитель председателя комиссии: главный бухгалтер Петрова Э.И. 
Члены комиссии: 
- заместитель главного врача по финансово - экономическим вопросам Завьялова Ю.В. 
- старший фармацевт Зиневич Л.П. 
- заместитель главного врача по хозяйственным вопросам Толстова М.В. 
- главная медицинская сестра Наклёвкина И.В. 
Секретарь комиссии: - юрисконсульт Грошева Н.В. 

2. Комиссии обеспечить проведение закупок в строгом соответствии Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупках товаров. Работ и услуг 

отдельными видами юридических лиц», Положением о закупках товаров, работ, 

услуг Муниципального автономного учреждения здравоохранения 

«Александровская центральная районная больница», утвержденным протоколом 

наблюдательного совета № 7 от 21.11.2012 г 


